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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —llada-Government

Ministria e Arsimit, e Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit- Ministarstva za Obrazovanje
Nauku, Tehnologiju i Inovacija-Ministry of Education Science, Technology and Innovation

Kabineti 1 Ministrit/Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

Numér: O %/OQEF

Daté: /3% (4. 4023
Ministrja e Arsimit, Shkencés. Teknologjisé dhe Inovacionit, né mbéshtetje t& nenit 8. 10 dhe 11

t€ Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té
Agjencive t& Pavarura, {(Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars 2019), nenit 18 paragrafit 2 t¢ Ligjit me
nr. 04/L-037 pér Arsimin e Larté né Republikén e Kosovés, nenit 8 paragrafi 1 nénparagrafi 1.4
dhe shtojeés 1 paragrafit 7 t& Rregullores (QRK) nr. 02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé
administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive t& dt. 30 mars 2021]. nxjerr;

VENDIM

Pér emérimin e anétareve t&8 Késhillit Drejtues té Universitetit Publik té Prizrenit “Ukshin
Hoti”

1. Emérohen anétaret ¢ Késhillit Drejtues té Universitetit Publik 1& Prizrenit “Ukshin Hoti" si ng
vijim:
1.1. Rajmonda Kurshumlia:
1.2. Edita Alo.
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Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e shénuara mé larts si dhe nevojén pér emérimin e anétaréve t&
Ké&shillit Drejtues t&8 Universitetit Publik t& Prizrenit “Ukshin Hoti”, u vendos si né dispozitiv t&
kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:

I. T& lartpérmendurve;

2. Kabinetit t& MinistriVMASHTT;

3. Universitetit Publik t& Prizrenit “Ukshin Hoti" Arbérie Nagavci .
4. Zyrés sé Sekretarit t¢ pérgjithshém/MASHTI: LIVt
5. DALSH dhe BNJ/MASHTI: Ministre/MASHT]
6.

ArKivitMASHTL




